
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
(в редакции постановления от 03.08.2021 № 123) 

 

 

от 13.04.2021 № 55 

с.Успенское 

  

Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на 

территории Успенского сельского 

поселения 

      
 В соответствии с ч.1, 2 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 

89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», представления Новгородской 

межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.01.2021 № 7-3/5-2021 «Об 

устранении нарушений требований природоохранного законодательства» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Успенского сельского поселения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков 

 

 

 



 

 

 
Утвержден 

Постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения 
от 13.04.2021 № 55 

 

РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                                                                                                  

МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ                                                                                                                                                                                           

НА ТЕРРИТОРИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

(в редакции постановления от 03.08.2021 № 123) 

 

п/п Данные о 
нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 
(сведения об 

адресе и (или) 

географических 

координатах) 
 

Данные о 
технических 

характеристиках 

мест (площадок) 
накопления ТКО 

(сведения об 

используемом 

покрытии, 
площади, 

количестве 

размещенных и 
планируемых к 

размещению 

контейнеров и 

бункеров с 
указанием их 

объемов 

 
 

Данные о 
собственниках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

  
 

Данные об источниках 
образования твердых 

коммунальных отходов, 

которые складируются в 
местах (на площадках) 

накопления ТКО 

(сведения об одном или 

нескольких объектах 
капитального 

строительства, 

территории поселения, 
при осуществлении 

деятельности на 

которых у физических и 

юридических лиц 
образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 
местах (на площадках) 

накопления ТКО) 

1 д.Придорожная 

Трасса Москва-
СПб  

Ш-59,1754 

Д-31,5553 

Контейнерная 

площадка  без 
ограждения 3 по 

0.75  

ООО 

«Киришиавтосервис» 
Автозаправочный 

комплекс 

ОГРН 1057807804064 
от 10.02.05 юр. адрес: 

196084 СПб, ул. 

Смоленская, 12 ЛИТ.А 

ООО 

«Киришиавтосервис» 
Автозаправочный 

комплекс 

 

2 581-й км трассы 
Москва–Санкт-

Петербург 

Ш-59,1578 
Д-31,5917 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

с ограждением 3 
по 1.1 

Автозаправочный 
комплекс 

Сургутнефтегаз 

Новгороднефтепродукт 
            АЗС №9  

Автозаправочный 
комплекс 

Сургутнефтегаз 

Новгороднефтепродукт 

3 
586-й км трассы 

Москва - Санкт-

Петербург 

Ш-59,1075 
Д-31,6372 

 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии 
с ограждением 3 

по 1.1 

Автозаправочный 

комплекс 

Сургутнефтегаз 
Новгороднефтепродукт 

АЗС № 21 ОГРН 

1025300788644 от 24 
октября 2002 г. юр. 

адрес: 

Автозаправочный 

комплекс 

Сургутнефтегаз 
Новгороднефтепродукт 



173015, Новгородская 

область, город Великий 
Новгород, улица 

Германа, 20 

4 ж.д. ст.Волхов 

Мост, 
ул.Школьная, 6. 

Ш-59,0707 

Д-31,7702 

Контейнерная 

площадка без 
ограждения 3 по 

0.75 

ООО «Терра СП» 

Гостиница, кафе  
ОГРН 1095336000231 

от 26.05.09 юр. адрес: 

174210, Новгородская 
обл., Чудовский район, 

ж.д. ст.Волхов Мост, 

ул.Школьная, 6. 

ООО «Терра СП» 

Гостиница, кафе. 
Частные дома - 

физические лица 

ул.Школьная.  
 

5 Трасса Москва – 
СПб 

581 км 

Ш-59,1219 
Д-31,6357 

Контейнерная 
площадка с 

ограждение 4 по 

0.75 

ООО «Несте Санкт-
Петербург» 

Заправочная станция 

ОГРН 1037821003296 
от 04.01.03 юр. адрес: 

196158 СПб 

Пулковское шоссе 32а 

ООО «Несте Санкт-
Петербург» 

Заправочная станция 

 

6 с.Успенское, 
ул.Магистральная 

8А 

Ш-59,1285 
Д-31,6336 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

без ограждения  2 
по 1 куб 

ИП Антонов Н.Н. 
Кафе, мотель ОГРИП 

304531835700021 от 

22.12.2004. Юр. адрес: 
г.Чудово, ул.Титова, 

д.3А. 

ИП Антонов Н.Н. 
Кафе, мотель 

7 с.Успенское, 

пер.Успенский, 
17Б  

Ш-59,1292 

Д-31,6349 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

без ограждения. 

Контейнер 8 куб 

ИП Кузан В.П. 

Магазин автозапчастей 
 

ИП Кузан В.П. 

Магазин автозапчастей 
 

8 д.Зуево 
Ш-59,1844 

Д-31,5415 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

с ограждением 1 
контейнер по 0.75 

ИП Мацарская И.А. 
Кафе 

ОГРИП 

304531808200036 от 
22.03.04 Адрес рег: 

Чудовский район, 

д.Зуево 

ИП Мацарская И.А. 
Кафе 

д.Зуево 

9 ст.Волхов Мост, 
ул.Привокзальная, 

у д.30 

Ш-59,0723 
Д-31,7709 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

без ограждения 1 
контейнер  

8 куб. 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Частные дома - 
физические лица 

ул.Привокзальная 

10 ст.Волхов Мост, 

ул.Набережная, у 
д.12 

Ш-59,0718 

Д-31,7832 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

без ограждения 1 

контейнер по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома - 

физические лица 
ул.Набережная 

11 д.Деделево, 

напротив въезда на 

ул.Садовая 

Ш-59,3012 
Д-31,6274 

на твердом 

покрытии без 

ограждения 4 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

 

Частные дома - 

физические лица 

ул.Речная, 

ул.Садовая, 
ул.Дачная, 

ул.Ильинская,  

ул.Возрождения. 
переулок Прибрежный 

12 д.Зуево, ул.1-я Контейнерная Земельный участок не Частные дома - 



Заречная, у д.7 

Ш-59,1882 
Д-31,5306 

площадка на 

твердом покрытии 
с ограждением  

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

физические лица  

ул.1-ая Заречная 
ул.2-ая Заречная 

ул.Центральная 

13 д.Зуево, 

ул.Центральная, у 
д.6 

Ш-59,1838 

Д-31,5367 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

с ограждением 3 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Многоквартирные дома 

- физические лица 
ул.Центральная 

14 д.Зуево, 
ул.Ветеранов, у д.1 

Ш-59,1821 

Д-31,5369 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

с ограждением 3 
контейнера по 0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Многоквартирные дома 
- физические лица 

ул.Ветеранов 

15 д.Иваньково, 

Дубовая Аллея 

Ш-59,1694 
Д-31,6569 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии 
без ограждения. 2 

контейнера  

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Дубовая Аллея 

16 д.Кочково, 
ул.Возрождения, у 

д.1 

Ш-59,3060 

Д-31,6237 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

без ограждения. 2 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 

разграничена. 
 

Частные дома -
физические лица  

ул.Заречная, 

ул.Покровская, 

ул.Возрождения, 
Переулок Лесной 

17 д.Карловка, 

ул.Молодежная, у 
д.27 

Ш-59,2541 

Д-31,6216 

Контейнерная 

площадка с 
ограждение на 

твердом покрытии. 

3 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Молодежная 

 

18 д.Карловка, 

ул.Новгородская, у 

д.8 
Ш-59,2534 

Д-31,6171 

Контейнерная 

площадка с 

ограждение на 
твердом покрытии. 

4 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Строителей,  
ул.Новгородская. 

19 д.Карловка, 
ул.Центральная, у 

д.8 

Ш-59,2546 
Д-31,6175 

Контейнерная 
площадка с 

ограждение на 

твердом покрытии. 
2 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Частные дома -
физические лица  

ул.Центральная, 

переулок Садовый, 
переулок Вишневый 

20 д.Корпово, 

ул.Парковая, у д.9 
Ш-59,1261 

Д-31,5647 

Контейнерная 

площадка с 
ограждение на 

твердом покрытии. 

1 контейнер 
8 куб 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 
 

Частные дома -

физические лица  
ул.Парковая, 

ул.Совхозная. 

Многоквартирные дома 
- физические лица 

ул.Парковая 

21 д.Корпово, 

ул.Набережная, у 
д.1 

Ш-59,1295 

Д-31,5706 

Контейнерная 

площадка с 
ограждение на 

твердом покрытии. 

1 контейнер 
8 куб 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 
 

Частные дома -

физические лица  
ул.Тропинина, 

ул.Набережная, 

ул.Песочная, 
ул.Дмитриева, 

ул.Керестская. 



22 д.Курников 

Остров, ул.Садовая 
Ш-59,2883 

Д-31,7586 

Контейнерная 

площадка без 
ограждения на 

твердом покрытии 

1 контейнер по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Садовая,  

переулок Фермерский 

23 д.Лезно, 

ул.Волховская, у 

д.14 
Ш-59,2807 

Д-31,8181 

Контейнерная 

площадка с 

ограждение на 
твердом покрытии. 

2 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Волховская 
 

24 д.Лука-2, 
ул.Некрасовская, у 

д.32 

Ш-59,1025 
Д-31,6893 

Контейнерная 
площадка с 

ограждение на 

твердом покрытии. 
3 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Частные дома -
физические лица  

ул.Некрасовская, 

ул.Кузова 

25 д.Марьино, 

ул.Марьина Роща 
Ш-59,0729 

Д-31,7718 

Контейнерная 

площадка с 
ограждение на 

твердом покрытии. 

1 контейнер по 
0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Ветеранов, 

ул.Победы, 

ул.Марьина роща, 
ул.Заречная. 

26 д.Нечанье, 

ул.Центральная, у 

д. 1 
Ш-59,3134 

Д-31,6560 

Контейнерная 

площадка с 

ограждение на 
твердом покрытии. 

2 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

 

Частные дома -

физические лица  

ул.Молодежная, 
ул.Центральная, 

ул.Тигодская,  

ул.Полевая. 

27 д.Потапов Хутор, 
ул.Звездная 

Ш-59,1424 

Д-31,7031 

Контейнерная 
площадка с 

ограждение на 

твердом покрытии. 
2 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Частные дома -
физические лица  

ул.Звездная, 

ул.Пионерская. 

28 д.Придорожная, 

ул.Торфяная, у д.1 
Ш-59,1764 

Д-31,5564 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

без ограждения 1 

контейнер по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Торфяная, 

ул.Лесная. 

29 д.Придорожная, 

ул.Торфяная, у 

д.27 

Ш-59,1801 
Д-31,5703 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии 

без ограждения 1 
контейнер по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Торфяная, 

ул.Лесная. 

30 д.Сябреницы, 

ул.Радищева, у 
д.12 

Ш-59,1458 

Д-31,6126 

Контейнерная 

площадка с 
ограждение на 

твердом покрытии. 

2 контейнера по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

 

Частные дома -

физические лица  
ул.Ольховская, 

ул.Радищева, 

ул.Сергеева,  

ул.Валентины Серовой 

31 д.Сябреницы, 

ул.Радищева, у 

д.76А 
Ш-59,1392 

Д-31,6246 

Контейнерная 

площадка с 

ограждение на 
твердом покрытии. 

2 контейнера по  

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Радищева 



0.75 

32 д.Сябреницы, 

ул.Школьная, у д.3 
Ш-59,1356 

Д-31,6362 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

без ограждения 2 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Юридическое лицо: 

 МБОУ «СОШ им. Г.И. 
Успенского» 

д.Сябреницы 

33 д.Сябреницы, 

ул.Троицкая 

Ш-59,1334 

Д-31,6382 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии, 

с ограждением 2 
контейнера по 0.75 

Успенского сельского 

поселения ОГРН 

1065336000014 юр. 

адрес: с. Успенское, ул. 
Коммунарная, д.6 

пом.3. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Школьная, 

ул.Полевая,  
ул.Ярошенко, 

ул. Троицкая 

34 д.Слобода, 
ул.Центральная, 

напротив д.30 

Ш-59,0758 

Д-31,7400 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

с ограждением.3 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 

разграничена. 
 

Частные дома -
физические лица  

ул.Центральная, 

ул.Дачная, 

ул.Железнодорожная, 
ул.Лесная. 

35 д.Слобода, 

ул.Новгородская, 
напротив дома 16 

Ш-59,0761 

Д-31,7486 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

с ограждением.3 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Новгородская,  

ул.Волховская 

36 д.Тушино, 
ул.Центральная, у 

д.31 

Ш-59,1696 
Д-31,7124 

Контейнерная 
площадка на 

твердом покрытии 

без ограждения 1 
контейнер по 0.75 

Земельный участок не 
сформирован, 

государственная 

собственность не 
разграничена. 

 

Частные дома -
физические лица  

ул.Центральная, 

ул.Садовая,  
ул.Чудовская, 

переулок Дачный 

37 с.Успенское, 

ул.Коммунарная, у 
д.1 

Ш-59,1293 

Д-31,6301 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

с ограждением. 3 

контейнера по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 
 

Юридические лица – 

МБОУ «Детский сад 
Успенский» 

Частные дома -

физические лица  
ул.Советская, 

Успенский переулок. 

Многоквартирные дома 

- физические лица  
ул.Коммунарная 

38 с.Успенское, 

ул.Коммунарная, у 
д.2 

Ш-59,1283 

Д-31,6298 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии 

с ограждением. 5 

контейнеров по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

 

Частные дома -

физические лица  
ул.Малый переулок. 

Многоквартирные дома 

- физические лица  

ул.Коммунарная 

39 с.Успенское, 

пер.Успенский у д. 

17 
Ш-59,1280 

Д-31,6376 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии, 
без ограждения. 1 

контейнер по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

переулок Успенский. 
 

40 ст.Чудово-3, 

поворот на 
ул.Солецкая 

Ш-59.1657 

Д-31,6776 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии, 

без ограждения. 1 

контейнер по 0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул. Солецкая,  

ул .Славная 

41 Д. Торфяное, ул. 
Лесная 

Контейнерная 
площадка на 

Земельный участок не 
сформирован, 

Частные дома – 
физические лица  



Ш-59,1884 

Д-31,5930 

твердом покрытии 

без ограждения 1 
контейнер по 0.75 

государственная 

собственность не 
разграничена 

ул. Лесная 

ул. Моховая 
ул. Дачная 



 

42 д.Лука-2 

ул.Кузова 
Ш-59,1124 

Д-31,6670 

Контейнерная 

площадка на 
твердом покрытии, 

без ограждения.  

1 контейнер по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 
государственная 

собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  
ул.Кузова 

43 д.Зеленцы, 

ул.Ветеранов 

Ш-59,2960 
Д-31,8261 

Контейнерная 

площадка на 

твердом покрытии, 
без ограждения.  

1 контейнер по 

0.75 

Земельный участок не 

сформирован, 

государственная 
собственность не 

разграничена. 

Частные дома -

физические лица  

ул.Ветеранов  
 

 
 


	Российская Федерация

